

 <b>Doklad</b> OBV - 282	<b>Číslo objednávky</b> 2024/0282																								
<b>ODBĚRATEL - fakturační adresa</b> Dům zahraniční spolupráce Na Poříčí 1035/4 110 00 Praha 1  IČ 61386839 DIČ CZ61386839 Příspěvková organizace zřízena MŠMT na základě zřizovací listiny č.j. 35981/2016-2. DZS je plátcem DPH pouze z ekonomické činnosti, tj. jiné činnosti Rezidence Dlouhá.	<b>DODAVATEL</b> ARFORM, spol. s r.o. V pátém 395/9 190 14 Praha-Klánovice Česká republika  IČ 49615432 DIČ CZ49615432																								
	<table border="1"><tr><td><b>Datum vystavení</b></td><td>05.04.2024</td><td><b>Číslo jednací</b></td><td></td></tr><tr><td><b>Datum odeslání</b></td><td>09.04.2024</td><td><b>Smlouva</b></td><td>2022/0235</td></tr><tr><td><b>Termín dodání</b></td><td>10.04.2024</td><td>30.04.2024</td><td></td></tr><tr><td><b>Způsob dopravy</b></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td><b>Způsob platby</b></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td><b>Splatnost faktury</b></td><td colspan="3">30 dnů</td></tr></table>	<b>Datum vystavení</b>	05.04.2024	<b>Číslo jednací</b>		<b>Datum odeslání</b>	09.04.2024	<b>Smlouva</b>	2022/0235	<b>Termín dodání</b>	10.04.2024	30.04.2024		<b>Způsob dopravy</b>				<b>Způsob platby</b>				<b>Splatnost faktury</b>	30 dnů		
<b>Datum vystavení</b>	05.04.2024	<b>Číslo jednací</b>																							
<b>Datum odeslání</b>	09.04.2024	<b>Smlouva</b>	2022/0235																						
<b>Termín dodání</b>	10.04.2024	30.04.2024																							
<b>Způsob dopravy</b>																									
<b>Způsob platby</b>																									
<b>Splatnost faktury</b>	30 dnů																								
<b>Předmět objednávky</b> stoly, kontejnery a paravány																									
stůl 160x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, přední clona, kabelový kanál, kovová podnož 7 ks 10 706,00 Kč 74 942,00 Kč stůl 120x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, přední clona, kabelový kanál, kovová podnož 1 ks 9 666,00 Kč 9 666,00 Kč kontejner 3 + 1 zásuvky, bez úchytek, centrální zámek, 44,3x60, v. 60 cm 4 ks 6 050,00 Kč 24 200,00 Kč stolový paraván celočalouněný 160x37 cm, čalounění Bondai 8078 (světle šedá) 2 ks 5 230,00 Kč 10 460,00 Kč Cena celkem bez DPH - varianta 2 119 268,00 Kč																									
<b>Předpokládaná celková cena bez DPH:</b> 119 500.00 <b>DPH:</b> 25 095.00 <b>vč. DPH:</b> 144 595.00 <b>Kč</b>																									